ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày        tháng 6  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực của Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện Tam Đường

vào những ngày nghỉ trong tháng 6 năm 2024
––––––––––––––––

Thừa lệnh Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng

HĐND-UBND huyện thông báo lịch trực của các đồng chí Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND huyện vào các ngày nghỉ trong tháng 6 năm 2024  tới các cơ

quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn biết để tiện liên hệ

công tác như sau:

Ghi chú:  Khi xảy ra những việc bất thường, khẩn cấp yêu cầu lãnh đạo:

Các cơ quan, ban, ngành huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn báo cáo về

Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện kịp thời, đúng quy định, trình tự./.

Nơi nhận:

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Lãnh đạo, Chuyên viên, Kế toán, Lái xe

 VP HĐND-UBND huyện;

- Thường trực HĐND-UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Luận

Tuần
Ngày, tháng,

năm
Họ và tên Chức vụ

Số điện thoại

Di động Cơ quan

1 01-02/6/2024 Đ/c: Phong Vĩnh Cường
P. Chủ tịch

UBND huyện
0915.478.246 02133.879.389

2 08-09/6/2024 Đ/c: Sùng Lử Páo
Chủ tịch

UBND huyện
0915.467.725 02133.879.054

3 15-16/6/2024 Đ/c: Giàng A Thanh
P. Chủ tịch

HĐND huyện
0966.730.956 02133.879.414

4 22-23/6/2024 Đ/c: Vũ Xuân Thịnh
P. Chủ tịch

UBND huyện
0976.660.798 02133.879.388

5 29-30/6/2024 Đ/c: Phong Vĩnh Cường
P. Chủ tịch

UBND huyện
0915.478.246 02133.879.389

		2024-06-04T09:23:28+0700

		2024-06-04T10:01:47+0700

		2024-06-04T10:01:47+0700

		2024-06-04T10:01:47+0700